clc

Asentajan kasikirja
CTC CombiAir

6,8,12, 16

lIma/vesilampépumppu

IHB FI 2215-2
16210212






Sisallys

1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Symbolit

Merkinta

Sarjanumero
Kierratys

Ymparistotiedot

Asennusten tarkastus

Sisayksikot

Ohjausyksikot

2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys
Asennus

Mukana toimitetut komponentit
Kannen irrotus

Etulevyn irrotus

Sivulevyn irrotus

3 Lampdépumpun rakenne
Yleista

Sahkokytkenta

Anturitiedot

4 Putkilirtannat

Yleista

Putkiliitanta, lampojohto

Painehavidkayrasto

Putkiliitannat letku

Liitdntavaihtoehdot

5 Sahkéliitannat

Yleista

Liitannat

6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

Taytto ja ilmaus

Kompressorilammitin

Kaynnistys ja tarkastus
Jalkisaadot, lampodjohtopuoli
Saato, latausvirta

7 Ohjaus

8 Haiiiriot

Vianetsinta

N wo ubh~dSMDSD™ANSRN

11
12
13
14

15
15
22
25

27
27
27
28
28
29

30
30
33

41
41
41
41
42
42
42

43

44
44

9 Halytyslista

10 Lisdtarvikkeet
Jalusta
Seinateline
Vedenpoistoputki - KVR

11 Tekniset tiedot
Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit
Aanenpainetasot
Tekniset tiedot
Tyoskentelyalue
Teho ja COP
Teho kun varoke on suositeltua pienempi
Energiamerkinta
Sahkokytkentakaavio
Kaannostaulukko

Asiahakemisto

Yhteystiedot

Sisallys |

51

52
52
52
52

53
53
57
58
60
61
63
64
69
77

78

83



4

1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteitd, jotka tulisi teettdada ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat
lapset ja henkil6t, joiden fyysiset, aistiva-
raiset tai henkiset kyvyt ovat rajoittuneet
tai joilla ei ole riittavasti kokemusta tai
tietoa, jos heille on opastettu tai kerrottu
laitteen turvallinen kaytto ja he ymmar-
tavat laitteen kayttoon liittyvat vaarateki-
jat. Ald anna lasten leikkia laitteella.
Lapset eivat saa puhdistaa tai huoltaa
laitetta valvomatta.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.

Symbolit

c HUOM!
Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

G MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pi-
t3a ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa
tai huollettaessa.

I VIHJE!

N &
@ Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

Luku 1 | Tarkeaa

Merkinta

CE

1P24

A\

L]
=y

CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n alueella
myytaville tuotteille valmistusajankohdasta riippu-
matta.

Séhkoteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.

Ihmista tai konetta uhkaava vaaraa.

Lue kayttoohje.

Lue asennusohje.

Sarjanumero

Sarjanu

mero on alhaalla CTC CombiAir :n jalassa.

Sarjanumero

MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (12 numeroi-
nen) huolto- ja tukiyhteydenotoissa.

Kierratys

)i

Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jatea-
seman huolehtia pakkauksen havittamisesta.

Kun tuote poistetaan kaytosta, sita ei saa havit-
taa tavallisen talousjatteen mukana. Se tulee
toimittaa jateasemalle tai jalleenmyyjalle, joka

tarjoaa tamantyyppisen palvelun.

Tuotteen asianmukaisen havittamisen laiminlyonti ai-
heuttaa kayttajalle voimassa olevan lainsadadannon mu-

kaiset h

allinnolliset seuraamukset.

CTC CombiAir



Ymparistotiedot
Tama yksikk sisaltaa fluoroitua kasvihuonekaasua, joka
sisaltyy Kioton sopimukseen.

Laite sisaltaa R410A, fluorinoitua kasvihuonekaasua,
jonka GWP-arvo (Global warming potential) on 2088.
Ald paasta R410A ilmaan.

CTC CombiAir Luku 1| Tarkeaa 5



Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttdonottoa voimassa olevien maaraysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

v Kuvaus Huomautus Allekirjoi- Paivays

tus

Lammitysvesi (sivu 27)

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulku- ja tyhjennysventtiili

Asetettu latausvirta

Sahko (sivu 30)

Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

CTC CombiAir osoitteistettu (vain perak-
kaiskytkenndssa)

Liitannat

Paajannite

Vaihejannite

Tarkasta CTC CombiAir :n asennuksen
yhteydessa, etta sisdayksikon/ohjausmo-
duulin ohjelmistoversio on vahintaan
2020-06-01.

Muut

6 Luku 1 | Tarkeaa CTC CombiAir



Sisayksikot Ohjausyksikot

CTC EcoZenith i360 H/L CTC EcolLogic M, L

CTC CombiAir Luku 1| Tarkeaa 7



8

2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys

CTC CombiAir on kuljetettava ja sailytettava pystyasen-
nossa.

Asennus

= Aseta CTC CombiAir ulos vakaalle alustalle, joka kestaa
sen painon, mieluiten betonilattialle tai -jalustalle. Be-
tonilaattoja kdytettdessa niiden pitaa olla sora- tai se-
pelialustalla.

= Betoniperustus- tai laatat pitda sijoittaa niin, etta
hoyrystimen alareuna on keskimaaraisen lumikerroksen
tasalla, vahintdan kuitenkin 300 mm korkeudella.

= CTC CombiAir eitulisisijoittaa melulle arkojen seinien
esim. makuuhuoneen ulkoseinan viereen.

= Jarjestelma ei saa mydskaan hairita naapureita.

= CTC CombiAir :a ei saa sijoittaa niin, etta ulkoilma
pyorteilee yksikon ymparilla. Se pienentaa tehoa ja
heikentaa hyotysuhdetta.

= Hoyrystin on suojattava suoralta tuulelta, koska se voi
heikentda sulatustehoa. Sijoita CTC CombiAir niin, etta
hoyrystin on suojattu tuulelta.

= Lampdpumpusta saattaa valua runsaasti kondenssi-
ja sulamisvettad sulatuksen yhteydessa. Kondenssivesi
kannattaa johtaa sadevesikaivoon tai vastaavaan
(katso sivu 10).

= Varo naarmuttamasta lampopumppua asennuksen
yhteydessa.

'\E t Min. 300 mm

(LEK TLEK

Al3 aseta CTC CombiAir -yksikkdad suoraan nurmikolle
tai muulle pehmealle alustalle.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

Jos lumi saattaa pudota katolta lampdpumpun paalle,
lampopumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on raken-
nettava katos tai vastaava.

CTC CombiAir



Asennustila

CTC CombiAir :n ja seinadn valisen etdisyyden on oltava
vahintaan 150 mm. CTC CombiAir :n ylapuolella pitaa
olla vahintdaan 1 metri vapaata tilaa.

400 mm

— Vapaatila
vdhintaan

RhEdA

o <

Vapaa tila
edessa
1000 mm

£
E| Vapaa tila takana
8
=
600 mm 600mm
Minimietaisyys kaytettaessa Vapaa tila -
vadhintaan

useita CTC CombiAir

CTC CombiAir

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

9



10

Kondenssivesikouru

Kondenssivesikouru keraa ja johtaa pois suurimman osan
pumppuun tiivistyvasta kondenssivedesta.

c HUOM!

Lampopumpun toiminnan kannalta on tarkeaa,
etta vedenpoisto toimii hyvin. Vedenpoistoput-
ki (KVR) pitaa sijoittaa niin, etta vesi ei voi vau-
rioittaa taloa.

Kondenssiveden poisto pitaa tarkastaa saannol-
lisesti, erityisesti syksylla. Puhdista tarvittaessa.

é HUOM!
Kondenssivesikourun tyhjennysputki lammitys-
kaapeleineen ei sisally toimitukseen.

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisa-
varustetta KVR.

KVR=Vedenpoistoputki

é HUOM!
Sahkoasennus ja kaapeliasennukset on tehtava
patevan sahkodasentajan valvonnassa.

= Kouruun kertyva kondenssivesi (jopa 50 I/vrk) on joh-
dettava putken kautta mahdollisimman lyhytta reittia
sopivaan viemariin.

= Putken ulkona olevan osan pitaa olla lammitetty lam-
mityskaapelilla jaatymisen estamiseksi.

= Putken on laskettava koko matkan CTC CombiAir
-lAmpopumpusta viemariin.

= Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella tai sisatiloissa (paikallisia maarayksia on noudatet-
tava).

= Kayta vesilukkoa, jos ilma voi kiertaa vedenpoistoput-
kessa.

= Eristeen pitaa olla tiiviisti vedenpoistokourua vasten.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

Suositeltava vaihtoehto kondenssiveden poistoon

Kivipesa

Routimaton
Syvyys

TR T

LEK\

Jos talossa on kellari, kivipesa pitda sijoittaa niin, etta
sulamisvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesan
vOi sijoittaa suoraan ldmpopumpun alle.

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella.

Lattiakaivo sisatiloissa

[ —
laii
1 (Fo
[ Vesilukko
o, e 0. ° 0 . v 0 b 7
1y N AO Ok o ‘ Dq <
< o
° 0 P
- 0 aQ o
o N
SRS
< D

Kondenssivesi johdetaan sisatiloissa olevaan lattiakai-
voon (paikallisia maarayksia on noudatettava).

Putken on laskettava koko matkan CTC CombiAir -1am-
popumpusta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertda vedenpoistoputkessa.

KVR jatketaan kuvan mukaan. Putken veto talon sisépuo-
lelle ei sisally.

CTC CombiAir



Sadevesikaivo

1T

1T

Vesilukko
Routimaton
Syvyys

L

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella.

Putken on laskettava koko matkan CTC CombiAir -lam-
popumpusta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

G MUISTA!

Ellei suositeltuja vaihtoehtoja kayteta, taytyy
varmistaa, etta kondenssivesi johdetaan pois
tehokkaasti.

Mukana toimitetut
komponentit

=

2 joustoputkea (DN25, G1")
ja 4 tiivistetta. Suodatinpalloventtiili (G1").

1 kpl tiedonsiirtokaapeli

CTC CombiAir

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

1"



®

12

Ir

CTC Combi

Kannen irrotus

o

m m S RN BBIIINING - o) )
| = }\ §§
(9]
-
L} c 5

6
8

—

ir
ir

= g

CTC Combi
CTC Combi

CTC CombiAir

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

12



Etulevyn irrotus CTC CombiAir 12

CTC CombiAir 6

]

W

CTC CombiAir 16

CTC CombiAir 8 «.......|||||||||[||||||||||||||nn---» |

g
=
3 : a-u..‘, 4{

il

i

il

CTC CombiAir Luku 2 | Toimitus ja kasittely 13



14

Sivulevyn irrotus

CTC CombiAir 12

CTC CombiAir 16

|W//AY/ER VR

///g
et

z il : -

y T T t t t
- | | | :
e ; | ! |

e ; ; | |
= i | { |
—— j I ) !

- ] i} '. £ b £ {

i

—— \ { | ! t

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

CTC CombiAir



3 Lampopumpun rakenne

Yleista

CTC CombiAir 6

|\|\‘|‘|‘||||‘|\l||\|\l\|\l\l‘l\l‘| “‘ "J" .-| , ﬁ % %
W2 i

¢ = p gl
SEC\\\‘\\\\\\\\!\“‘! AS il % N i
i P




— =" \_]

W

2 b \ =

M %ﬂf& —
= — N~

=

T




CTC CombiAir 8

EP1

M\w

T
\‘“‘ i T

w
i
|

(

ll

L~

Cll|
@ HﬂWuH
\

>

Z

CTC CombiAir

—— 1

Il

o L |

I
72N

BN

PWB2 BT14 \Tho-D PWB3 PWB1 F

—
w

o
=z
N
N
o
wv

w|[Z ][>
Y
o

W

e

BP2

BP4

EP2

BT17

T3

3

BT15

@

=z

o

o
||| |=
~ )\

_ | UB3
cH &
*
UB2
XL1

XL2

P . iiiiﬁ%iiﬁiiliii

—_———

< :\%

UB3 /; Q\.\S

(uB3) 4 LEK—
S

Luku 3 | Limpopumpun rakenne 17



18

CTC CombiAir 12

EP1

\

I

1ONY
,,||l||| @

|
=
)
)

e’ «g‘

=
[

LIS

® ) (Mt
2P = i\
—— 4 ey >
> == 1 //
y, =
= )
= [ ) lﬂ‘
W ”
810 ) (BP2 HS 1 QN1 P2 ) UB3

cq10) (amse) (am37) (& =
Cav) Cen(Cer) (sm2)

PF3 PF1 Tho-R1 Tho-R2

Luku 3 | Limpdpumpun rakenne

I

il

i

;

BP4

UB3

CTC CombiAir



CTC CombiAir 16

EP1

C r ) (pwe2) (pws3 B

P

|

FMO1

[P, —

-
[———

Yo\

(1]
</

v

D

e

N2

BP1

QM36

a
N
w

0

\
.a

L@
q 1
A QN3 X sM1
|
|
;c
‘(
«
t e —(er2)
éIMl s

LPT Tho-D CM CH

CTC CombiAir Luku 3 | Limpoépumpun rakenne 19



20 Luku 3 | Limpdpumpun rakenne

TC CombiAir



Osaluettelo CTC CombiAir

Putkiliitannat

QM36

Sulkuventtiili, nestepiiri

QM37 Sulkuventtiili, kaasupiiri

XL1 Liitanta, lammitysvesi lampdpumpusta,
G1" (@28 mm)

XL2 Liitdnta, lammitysvesi lampdpumppuun,
G1" (@28 mm)

Anturi jne.

BP1 (63H1) Ylipaineensaadin

BT3 Lampétila-anturi, Iammitysveden paluujohto

BT12 Lampotila-anturi, lauhduttimen menojohto

BT14 (Tho- Lampotila-anturi, kuumakaasu

D)

BT15 Lampotila-anturi, kayttovesi

BT16 (Tho- Lampdtila-anturi 1, hdyrystin

R1)

BT17 (Tho- Lampdtila-anturi, imukaasu

S)

BT28 (Tho- Lampdtilan anturi, ulkoilma

A)

BP2 (LPT) Matalapainelahetin

BP4 Korkeapaineanturi

Tho-R2 Lampéotila-anturi 2, hoyrystin

Sdhkékomponentit

AA23 Tiedonsiirtokortti

AA23-F3 Varoke ulkoiselle lammityskaapelille (250
mA), max 45 W.

AA23-S3 DIP-kytkin, ulkoyksikon osoitteistus

AA23-X1 Liitinrima, KVR

AA23-X4 Liitinrima, tiedonsiirto sisdyksikosta

AA23-X100 Tiedonsiirto TB:n suhteen

EB10 (CH)  Kompressorilammitin

EB11 (DH) Tippakourun lammitin

F Paavaroke, kompressoriyksikkd

GQ1(FMO1) Puhallin

GQ2 (FM02) Puhallin

(PWB1) Valvontakortti

(PWB2) Invertterikortti

(PWB3) Suodatinkortti

RF2 Invertterin EMC-suodatin

RF3 Sy6ton EMC-suodatin

(TB) Liitinrima, séhkénsyotto ja tiedonsiirto kortin
suuntaan AA23

CTC CombiAir

Jdaahdytyskomponentit

QN2 (205)
GQ10 (CM)
QN3 (SM1)
QN1 (SM2)
EP1
EP2
HS1

Muut
PF1
PF3
UB1
UB2
UB3
W1

4-tieventtiili

Kompressori

Paisuntaventtiili, jaahdytys
Paisuntaventtiili, lammitys

Hoyrystin (kupariputki alumiinilaipoilla)
Lauhdutin

Kuivaussuodatin

Tyyppikilpi

Sarjanumero

Kaapelilapivienti, syottdjohdot
Kaapelilapivienti, tiedonsiirto
Kaapelilapivienti, lammityskaapeli (EB14)
Kaapeli, virransyottd

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.
Suluissa olevat merkinnat toimittajan standardin mukaan.

Luku 3 | Limpopumpun rakenne

21



CTC CombiAir 8

Sahkokytkenta

CTC CombiAir 6

AA23-X100

__—{(AA23-53

AA23-F3

X1

AA23

AA23-X100,

AA23
AA23-S3

7

X4

AA23

AA23-F3

AA23-X1

RF2

P

——

o

=g
N
0(Jo(
°

T—
(s}

[

Jp
L

]

N
>
&

3

ol

gt:ﬁ

CTC CombiAir

Luku 3 | Limpdpumpun rakenne

22



CTC CombiAir 12

JAT| o

AT o

AA23-X100
AA23
&
-
ﬁﬁi AA23-53
L gy
D'fi 43 AA23-X4
0@ 3"
0o og AA23-F3
00 pgp @
AA23-X1
Diodimoduulj AF-moduuli
—(PwWB2)
Luku 3 |

23



CTC CombiAir 16

©

ﬁﬂf || —Ces11 X(_DH
=t ©
=8

u o
&

(aa23x1D) (AA23-F3)

Kondensaattori

PWB2

MAT| o

24 Luku 3 |



Sahkékomponentit Tho-A, R

AA23 Tiedonsiirtokortti
AA23-F3  Varoke ulkoiselle lammityskaapelille (250 Resistanssi
mA), max 45 W. (kQ)
AA23-S3 DIP-kytkin, ulkoyksikdn osoitteistus 18
AA23-X1 Liitinrima, KVR 16
AA23-X4  Liitinrima, tiedonsiirto sisayksikdsta 14 \
AA23-X100 Tiedonsiirto TB:n suhteen 12 \
EB10 (CH)  Kompressorilammitin . N\
EB11 (DH) Tippakourun l[dmmitin 6
F Paavaroke, kompressoriyksikkod 4
GQ1 (FMO1) Puhallin ) NN
GQ2 (FM02) Puhallin 0 > 4 1
(PWB1) Valvontakortti 0 0 0 60 80 . .OO
. . Lampatila
(PWB2) Invertterikortti Q)
(PWB3) Suodatinkortti
RF2 Invertterin EMC-suodatin
RF3 S.yo.to.n EI\/IC"—suS)dat.l.n o ) . Tho-D
(TB) Liitinrima, séhkonsyo6tto ja tiedonsiirto kortin
suuntaan AA23 Resistanssi
(kQ)
Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan. 210
Suluissa olevat merkinnat toimittajan standardin mukaan. 180
P 150
Anturitiedot \
120 \
Tho-D 9
\\
Resistanssi 60
(kQ) 30
160 0 ——
140 \ 0 20 40 60 80 100 120 140 160
\ Lampatila
120
100 \ o
80 \
ol O\ Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
ol N\ -
N Resistanssi
20 SN (kQ)
0 20
0 20 40 60 80 90 110 130 150
Lampotila
- 15 \
10 \
5 \
\\
0 T —
0 20 40 60 80 100
Lampotila
(°Q)

CTC CombiAir Luku 3 | Limpopumpun rakenne



Tho-A (BT28)

Resistanssi
(kQ)
35

30\

25\

20

—

0 10 20 30 40 50
Lampotila
0

26 Luku 3 | Limpdpumpun rakenne CTC CombiAir



4 Putkiliitannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtava voimassa olevien maaraysten
mukaisesti.

Putkien lapimitat eivat saa alittaa taulukon mukaista
suositeltua putken lapimittaa. Jarjestelma on kuitenkin
mitoitettava yksilollisesti niin, etta se tayttaa suositellut
jarjestelmavirtaukset.

Pienimmat jarjestelmavirtaukset

Laitteisto on mitoitettava kestamaan pienin jaatymissuo-
jausvirtaus 100 % pumpputeholla, katso taulukko.

llIma/vesi- Pienin vir- Pieninsuosi- Pieninsuosi-
1ampo- taus jadty- teltu putki- teltu putki-
pumppu missuojauk- koko (DN) koko (mm)

sessa

(100%

pumppuno-
peus (I/s)

CTC Com- 0,19 20 22
biAir 6
CTC Com- 0,19 20 22
biAir 8
CTC Com- 0,29 20 22
biAir 12
CTC Com- 0,39 25 28
biAir 16

é HuoM!
Alimitoitettu jarjestelma voi vahingoittaa ko-
netta ja aiheuttaa toimintahairioita.

CTC CombiAir —lampdpumpun suurin sallittu paluulam-
potila on n. 55 °Cja suurin sallittu menolampatila n.

58 °C.

Koska CTC CombiAir —lampopumppua ei ole varustettu
vesipuolen sulkuventtiileilld, sellaiset on asennettava
mahdollisen huollon helpottamiseksi. Paluulampétilan
anturi rajoittaa paluulampétilan.

Vesitilavuudet

Liitettdessa CTC CombiAir :een suositellaan, etta lammi-
tysjarjestelman virtausta ei rajoiteta oikean lammaonsiir-
ron varmistamiseksi. Tama voidaan toteuttaa ohivirtaus-
venttiilia kayttamalla. Ellei tama ole mahdollista, suosit-
telemme, ettd jarjestelmaan asennetaan puskurisailio.

Suositeltavat vesitilavuudet ovat

CTC CombiAir 6 8 12 16 ‘
Minimitilavuus, lammitysjar- | 201 | 501 801 | 1501
jestelma lammitykselld/jagh-

dytyksella

Minimitilavuus, lammitysjar- | 501 | 801 | 1001 | 150 |
jestelma lattiajaahdytyksella

CTC CombiAir

C HUOM!
Putkisto on huuhdeltava ennen lampépumpun
asennusta epapuhtauksien aiheuttamien vahin-
kojen valttamiseksi.

Putkiliitanta, lampojohto

= CTC CombiAir voidaan liittda lammitysjarjestelmaan
kotisivuillamme ctc.se olevien jarjestelmaratkaisujen
mukaisesti.

= Lampopumppu ilmataan ylaliitdnnan (XL1) kautta
mukana toimitetun letkun ilmausnipan avulla.

= Asenna mukana toimitettu mudanerotin ennen veden-
tuloa ts. CTC CombiAir :n alaliitéantdan (XL2).

= Erista kaikki ulkona olevat putket vahintaan 19 mm
putkieristeella.

= Asenna sulku- ja tyhjennysventtiilit niin, etta
CTC CombiAir voidaan tyhjentaa pitempiaikaisten
sahkokatkosten yhteydessa.

Mukana toimitetut letkut toimivat varinanvaimentimi-
na. Varinanvaimennusominaisuuden varmistamiseksi
pitda varmistaa, ettei letkuun synny teravia taitoksia
asennuksen yhteydessa.

Luku 4 | Putkiliitannat

27



28

Latauspumppu

Latauspumppu (ei sisally toimitukseen) saa syoton ja
ohjauksen sisayksikosta/ohjausyksikosta. Siina on sisaan-
rakennettu jadtymissuojaus eika sita tarvitse siksi pysayt-
taa jaatymisriskin uhatessa.

Kun lampétila on alle +2 °C, latauspumppu kay jaksoit-
tain, jotta vesi ei jaatyisi latauspiirissa. Toiminto suojaa
my®s lilan korkeilta lampatiloilta latauspiirissa.

Painehaviokayrasto

Paineenlasku

(kPa)
30
8,17 6,16
25 / /
20 //
15 /
10
5 S~
,
0!
00 01 02 03 04 05 06 07/ 08
Virtaus
I/s

Putkiliitannat letku

Luku 4 | Putkiliitannat

Lampoeristys

CTC CombiAir



Liitantavaihtoehdot

Kaikkien laiteliitantdjen suojalaitteet on asennettava
voimassa olevien maaraysten mukaan.

Lisatietoa liitantavaihtoehdoista on ohjaavan tuotteen
kayttoohjeessa.

Lisavarusteiden liitanta

Lisatarvikkeiden kytkentdohjeet ovat lisatarvikkeiden
mukana toimitetuissa asennusohjeissa. Katso kohdasta
Lisatarvikkeet” lista lisdvarusteista, joita voidaan kayttaa
CTC CombiAir :n kanssa.

"

CTC CombiAir

Luku 4 | Putkiliitannat

29



30

5 Sahkoliitannat

Yleista

= Lampopumppua eisaa kytked ilman sahkon toimittajan

suostumusta, ja kytkenta on suoritettava patevan
sahkodasentajan valvonnassa.

= Jos kaytetaan automaattivaroketta, sen on oltava

moottorikdyttoon sopiva (“C", kompressorikaytto).
Varokekoot, katso “Tekniset tiedot”.

= CTC CombiAir -lampopumpussa ei ole sahkdonsydton

moninapaista turvakytkinta. Limpdpumpun syéttokaa-
peli (W1) on sen vuoksi varustettava kaikkinapaisella
turvakytkimelld, jonka kosketinvali on vahintaan 3 mm.
Jos kiinteistossa on vikavirtasuojakytkin, lampopumppu
pitda varustaa erillisella vikavirtasuojakytkimella. Vika-
virtasuojakytkimen laukaisuvirta saa olla enintdan 30
mA. Syottéjannitteen pitda olla 230 V 50Hz varokkeilla
varustetusta sahkokeskuksesta.

= Lampopumppu on kytkettava irti kiinteiston mahdolli-

sen eristystestin ajaksi.

= Tiedonsiirtokaapeli (W2) tuodaan takapuolelta UB2:n

lapi.

= Kytke tiedonsiirtokaapeli (W2) liitinrimasta (AA23-X4)

sisayksikkoon.

é HUOM!

Sahkoéasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehda vain valtuutetun sahkéasentajan valvon-
nassa. Katkaise virta turvakytkimella ennen
mahdollista huoltoa. Sahkdasennukset ja johti-
mien veto on tehtava voimassa olevien asetus-
ten ja maaraysten mukaisesti.

C HUOM!
lIma/vesilampdpumpun elektroniikan vahin-
goittumisen valttamiseksi tarkasta liitannat,
padjannite ja vaihejannite ennen koneen
kaynnistysta.

HUOM!

Kytkettaessa pitda ottaa huomioon jannitteel-
linen ulkoinen ohjaus.

>

HUOM!

>

Jos syottdkaapelivahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain CTC, valmistajan huoltoedustaja tai vastaa-
va pateva ammattilainen vaaran valttamiseksi.

Luku 5 | Sahkéliitannat

N Oom00=00°

CTC CombiAir 6

—

o
520

=
N\

AA23-X100

AA23-S3

:

b“‘l

——(AA23-X4)

AA23-X1

i

RF2

CTC CombiAir



CTC CombiAir 8 CTC CombiAir 12

AA23-X100

N 2
o uuD .
R 30 [j: "[l' ©

o gl

o g9l
. %/"7’_/ AA23-53
: [j@ BﬁEfﬂ__/ AA23X4

rv

ry

&)
U

AA23-F3
AA23-X1

A1 o

C D @) MO Gaaxd) GamR)

AT o
b

CTC CombiAir Luku 5 | Sahkaliitannat 31



CTC CombiAir 16

MAT] o
B

32 Luku 5 | Sahkéliitannat CTC CombiAir



Liltannat A HUOM!
Hairididen valttamiseksi ulkoisten liitdntojen
tiedonsiirto- ja/tai anturikaapeleita ei saa
asentaa alle 20 cm etaisyydelle vahvavirtakaa-
peleista.

Sahkoliitanta
CTC CombiAir 6

Sahkoliitanta

CTC CombiAir Luku 5 | Sahkéliitannat 33



34

CTC CombiAir 8

CTC CombiAir 12

Luku 5 | Sahkéliitannat

Sahkoliitanta

I
i)

s l'..ll.......ll

CTC CombiAir



CTC CombiAir 16

Virransyottd

Syottokaapeli (W1) sisaltyy toimitukseen ja on tehtaalla
kytketty liitinrimaan X1. Lampdpumpun ulkopuolella
kaytettavissa on noin 1,8 m kaapelia.

Tiedonsiirtokaapeli (W2) (asentaja toimittaa) kytketaan
liitinrimaan AA23-X4 ja kiinnitetaan kahdella nippusiteel-
13, katso kuva.

Lisavarustetta KVR kytkettdessa lammityskaapeli (EB14)
tuodaan kaapelilapiviennin UB3 kautta, katso Ulkoinen
lammityskaapeli KVR (Lisavaruste) sivulla 37.

Komponenttiluettelo

UB1 Kaapelilapivienti, perakkaiskytkenta

UB2 Kaapelilapivienti, tiedonsiirto

UB3 Kaapelilapivienti, lammityskaapeli (EB14)
W1 Kaapeli, virransyotto

CTC CombiAir Luku 5 | Sahkéliitannat 35



CTC CombiAir 6 CTC CombiAir 8

Tiedonsiirtokaapelit (W2)
pujotetaan ferriittirenkaan lapi.

| ©
b@

To
e U/ S =
S o (S <s| 0808 °
— LAREEER
S J

CTC CombiAir 12

Kiinnita tdhan
tiedonsiirtokaapeli (W2)
kahdella nippusiteella.

36 Luku 5 | Sahkaliitannat CTC CombiAir



CTC CombiAir 16

=

Kiinnita tahan
tiedonsiirtokaapeli (W2)
kahdella nippusiteella.

CTC CombiAir

Ulkoinen lammityskaapeli KVR (Lisdvaruste)

CTC CombiAir on varustettu liittimella ulkoiselle [ammi-
tyskaapelille (EB14, ei sisally). Liitdnta on suojattu 250
mA varokkeella (F3 tiedonsiirtokortissa AA23). Muuta
kaapelia kdytettaessa varoke pitaa korvata sopivalla
(katso taulukko).

c HUOM!
[tsesdaatyvaa lammityskaapelia ei saa kytkea.

Pituus Piot (W) Varoke (F3) Tuotenumero
lammitys-
kaapeli
(m)
1 15 T100mA/250V 718 085
3 45 T250mA/250V 518 900*
6 90 T500mA/250V 718 086

*Asennettu tehtaalla.

Ulkoinen lammityskaapeli (EB14) kytketaan liittimeen
X1:4-6 seuraavan kuvan mukaisesti:

Ulkoinen  CTC CombiAir
ool-1(AA23)
0o
Ulkoinen lampokaapeli | SB §®
@D

C HUOM!
Putken pitaa kestaa lammityskaapelin lampoti-
la.

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisa-
varustetta KVR.

Luku 5 | Sahkéliitannat

37



38

Kaapelien asennus

Seuraavassa kuvassa on esitetty suositeltu kaapelien
asennus sahkokaapista vedenpoistoputkeen. Veda 1am-
mityskaapeli (EB14) [ampdpumpun alapuolella olevan
lapiviennin lapija kiinnita kahdella nippusiteelld. Syotto-
kaapelin ja lammityskaapelin liitos pitaa tehda vedenpois-
tokourun lapiviennin jalkeen.

CTC CombiAir 6

Il W
il

€

€

Kiinnita tdhan
[&mmityskaapeli
(EB14) kahdella
nippusiteella.

Lammityskaapeli (EB14)

CTC CombiAir 8

Lammityskaapeli (EB14)

Luku 5 | Sahkéliitannat

Kiinnita tahan
[ammityskaapeli
(EB14) kahdella
nippusiteella.

CTC CombiAir 12

Kiinnitd tahan
[ammityskaapeli
(EB14) kahdella
nippusiteella.

] I

WWIHNHHHW\IlllllIIWNM\INN\W

a
g

||
..Wmmm»w

WHIWWW 157
TN

WHIIIIIIIII )

Kiinnita tahan lammityskaapeli
(EB14) kahdella nippusiteella.

Lammityskaapeli (EB14)

CTC CombiAir



Ulkolampétilan anturi

Ulkoldmpétilan anturi BT28 (Tho-A) on asennettu
CTC CombiAir :n takapuolelle.

Tiedonsiirto sisayksikko

CTC CombiAir voi kommunikoida sisayksikdiden kanssa,
kun sisayksikko liitetaan liitinrimaan X4:1-3 seuraavan
kuvan mukaisesti:

CTC CombiAir Ulkoinen
' |
6/ ][ ]|GND | |
5[0 ]| B 1 I
a0 ]| A+ I

w

N

3 GND | I GND G

s B- | | B- B

1DD A+ | | A+ A
l

Lisatietoa on ohjaavan tuotteen kayttoohjeessa.

CTC CombiAir

Luku 5 | Sahkéliitannat

39



40

CTC CombiAir ja ohjausyksikon valinen
liitanta

é HUOM!

CTC CombiAir :n asennuksen CTC ohjausmo-
duulissa on oltava oikea ohjelmistoversio. Var-
mista, ettd ohjausmoduulin ohjelmistoversio
on tdssa tapauksessa vahintaan 2020-06-01.

Yksikoiden valinen kaapeli pitaa kytked CTC CombiAir
:n tiedonsiirtoliitannan (AA23-X4:1, 2, 3) ja CTC Ecologic
M, L:n tiedonsiirtoliitdnnan (A2-G52(A), -G51 (B), -G53
(GND)) valille.

CTC CombiAir

GND| 6[H
[N
Al 4[H

GND| 3[H
B 2[3-3}—
Al 1[H

Ohjausyksikkd 1 ~---

GND| Bl A E
oonno g

G53 G51G52

Luku 5 | Sahkéliitannat

CTC Ecologic M, L ja useita CTC CombiAir
CTC CombiAir

GND| 61
B| 51
Al 4
GND| 3[=H
B 25—3
Al 1K

CTC CombiAir
GND 65-3

B| 5[H

Al 4[H

GND| 3[H
3| 3B
Al 1H

Ohjausyksikks <} -----

GND| B| A E
ALl P

G53 G51G52

Osoitteistus perakkaiskytkennassa

Tiedonsiirtokortissa (AA23-S3) valitaan tiedonsiirto-
osoite CTC CombiAir :lle ohjausmoduulin suhteen.

CTC CombiAir :n oletusosoite on 1. Kaskadikytkennassa
kaikilla CTC CombiAir :lla pitaa olla uniikki osoite. Osoite
koodataan binaarisesti. Lampdpumput voidaan myos
nimeta ohjelmallisesti ohjausmoduulista. Tama edellyt-
taa, etta lampoépumppu 1 (osoite 1) on asetettu oletusar-
voihin (Off/Off/Off).

Lisatietoa on ohjausmoduulin asennus- ja huolto-ohjees-
sa.

Osoite S3:1 S3:2 S3:3
1 Pois Pois Pois
2 Paalla Pois Pois
3 Pois paalla Pois
4 Paalla Paalla Pois
5 Pois Pois Paalla
6 Paalla Pois Paalla
7 Pois Paalla Paalla
8 Paalla Paalla Paalla

CTC CombiAir



6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

= Tarkasta ennen kaynnistysta, etta lammityspiiri on
taytetty ja ilmattu hyvin.

= Tarkasta putkiston tiiviys.

Taytto ja ilmaus

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus.

1. Lammitysjarjestelma taytetaan vedella vaadittuun
paineeseen.

2. llmaajarjestelma mukana toimitetun letkun ilmaus-
nipan (QM20) ja mahdollisen kiertovesipumpun
avulla.

Kompressorilammitin

CTC CombiAir (ei koske mallia CTC CombiAir 6) on varus-
tettu kompressorilammittimella, joka [ammittaa
kompressorin ennen kdynnistysta ja kun kompressorion
kylma.

é HUOM!
Kompressorilammittimen pitaa olla kytkettyna
6 - 8 tuntia ennen ensimmaista kaynnistysta,
katso sisayksikon kayttoohjeen kappale Kayn-
nistys ja tarkastukset.

CTC CombiAir

Luku 6 | Kdynnistys ja saadot

41



42

Kaynnistys ja tarkastus

1. Kompressorilammittimen (CH) pitda toimia vahin-
tdan 6 — 8 tunnin ajan ennen kuin kompressori voi-
daan kaynnistaa. Tama varmistetaan kytkemalla
ohjausjannite ja irtikytkemalla tiedonsiirtokaapeli.

2. Liitinriman AA23-X4 tiedonsiirtokaapeli ei saa olla
kytketty.

3. Tyokatkaisin kytketaan paalle.

4. Tarkasta, ettd CTC CombiAir on jannitteellinen.

5. 6-28tunnin jalkeen tiedonsiirtokaapeli (W2) kytke-
taan liitinrimaan AA23-X4.

6. Kaynnista mahdollinen sisayksikko. Noudata sisayk-
sikon asennusohjeen kaynnistys- ja tarkastusohjeita.

Lampopumppu kaynnistyy 30 minuutin kuluttua siita,
kun ulkoyksikkd on kytketty paalle ja tiedonsiirtokaapeli
(W2) on kytketty, jos tarvetta on.

Jos halutaan ohjelmoitu hiljainen kdynti, se pitaa ohjel-
moida sisayksikkdon tai ohjausyksikkoon.
MUISTA!

Hiljainen kaytto tulee ohjelmoida vain ajoittain,
koska maksimiteho rajoitetaan nimellisarvoihin.

MUISTA!
Odota vahintaan kaksi minuuttia virransyoton

katkaisun jalkeen ennen kuin aloitat sahkotyot.

CTC CombiAir 6,8

1

AA23-X4

AARARNS]

©

Luku 6 | Kaynnistys ja sdadot

CTC CombiAir 12, 16

Jalkisaadot, lampojohtopuoli

Alkuaikoina lammitysvedesta vapautuu ilmaa ja ilmauk-
set ovat ehka tarpeen. Jos lampopumpusta, kiertopum-
pusta tai lammittimista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma
on ilmattava uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut
(paine on oikea ja kaikki ilma poistettu), ldmpodautoma-
tiikka voidaan saataa haluttuihin arvoihin.

Saato, latausvirta

Kayttovesilammityksen sdatdohjeet [0ytyvat kyseisen si-
sayksikon asennusohjeesta. Katso luvusta Lisatarvikkeet
lista sisdyksikoista ja lisdvarusteista, joita voidaan kayttaa
CTC CombiAir :n kanssa.

CTC CombiAir



7 Ohjaus

Lisatietoa nayttdasetuksista on ohjaavan tuotteen kayt-
toohjeessa.

Luku 7 | 43



44

8 Hairiot
Vianetsinta

c HUOM!
Ruuveilla kiinnitetyt luukut saa avata vain val-
tuutetun asentajan valvonnassa.

c HUOM!
Koska CTC CombiAir voidaan liittad moniin
ulkoisiin yksikoéihin, myds ne on tarkastettava.

é HUOM!
Jos huolto edellyttaa ruuvattujen luukkujen ir-
rottamisen, sahkonsyotto pitaa katkaista turva-
kytkimella.

Voit yrittaa poistaa hairion seuraavilla toimenpiteilla:
Perustoimenpiteet

CTC CombiAir ei kdynnissé
Varmista, ettd CTC CombiAir on jannitteellinen ja etta
kompressoritarve on olemassa.

CTC CombiAir ei kommunikoi
Varmista, ettd CTC CombiAir :n osoite on oikea.
Varmista, etta tiedonsiirtokaapeli on oikein kytketty
ja toimiva.

Muita mahdollisia toimenpiteita

Jos jokin komponentti on jannitteeton.

Aloita tarkastamalla seuraavat:

Ettd lampdpumppu on kaynnissa tai vaihtoehtoisesti
ettd CTC CombiAir :n syottokaapeli on kytketty.

Ettd CTC CombiAir :n syottdokaapeli on kytketty.
Talon ryhma- tai paavarokkeet.
Lampopumpun varoke (F).

Paatuotteen varokkeet.

Talon vikavirtakytkin.

Paatuotteen lampétilarajoitin.

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta

G MUISTA!

Nama vianetsintaohjeet patevat vain, kunlampdpumppu
on liitetty ldmminvesivaraajaan.

Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

- Odota kunnes kayttovesi on lammennyt.
Lamminvesiasetukset tehdaan sisayksikon/ohjausyksi-
kon naytossa.

- Katso sisayksikon tai ohjausyksikdn kayttoohje.

Luku 8 | Hairiot

Matala huonelampétila

Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

— Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin
mahdollista.

Virheellisia asetuksia sisdyksikossa tai ohjausyksikdssa.

Korkea huonelampdtila

Virheellisia asetuksia sisdyksikossa tai ohjausyksikdssa.
— Katso sisayksikon tai ohjausyksikon kayttoohje.

Suuri maara vetta CTC CombiAir

Tarkasta, etta veden poisto kondenssivesiputken (KVR)
kautta toimii.

CTC CombiAir



Anturien sijainti

Anturi jne.

BE1 (CT)
BP1 (63H1)
BP2 (LPT)
BP4

BT3

BT12

BT14 (Tho-D)
BT15

BT16 (Tho-R1)
BT17 (Tho-S)
BT28 (Tho-A)
EB10 (CH)
EB11 (DH)
EP2

GQ1 (FMO01)
GQ10 (CM)
HS1

QN1 (EEV)
QN1 (SM2)
QN2 (208)
QN3 (SM1)
Tho-R2

Virrantunnistin

Ylipaineensaadin
Matalapaineldhetin
Korkeapaineanturi

Lampdtila-anturi, ldammitysveden paluujoh-
to

Lampotila-anturi, lauhduttimen menojoh-
to

Lampotila-anturi, kuumakaasu
Lampotila-anturi, kayttovesi
Lampaotilan anturi, lAmmonvaihdin, 1
Lampétila-anturi, imukaasu
Lampédtilan anturi, ulkoilma
Kompressorilammitin

Tippakourun lammitin

Lauhdutin

Puhallin

Kompressori

Kuivaussuodatin

Paisuntaventtiili

Paisuntaventtiili, lammitys
4-tieventtiili

Paisuntaventtiili, jadhdytys
Lampotilan anturi, lAmmonvaihdin, 2

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.
Suluissa olevat merkinnat toimittajan standardin mukaan.

CTC CombiAir

Luku 8 | Hairiot

45



Liitin kortissa (PWB1)

CTC CombiAir 6

o -
\ A
< /@

5
0 ip
% §\\\\\\\

46 Luku 8 |



CTC CombiAir 8

BP1) (e810) (an2) (&B11)  (6q1) Can3) Cant) (er2)
: c< ; 205 ) (pH ) (FM01) (Sl\v) (syz) (;’T )

) 6/ 67 & a
\ L}

CTC CombiAir Luku 8 | Hairiot

47



Anturin sijainti CTC CombiAir :ssa

Ulkoyksikkd CTC CombiAir -6

Thon Virransyotto g
N 1
Tho-D |
M Defr./Cooling
e JR—

BT12

Hea'tlng EP2 Y

o
NV
i

Ulkoyksikkd CTC CombiAir -8,-12 |
Thood Virransyotto |

Y 1
|

&frcﬂ/Cooling

@ Tho-S_ Tho-D
~
I l@y_m

BT12
> 63H1 Heati EP2

; /Tho ea Ihg Y

) R1 O
/ AVAVANIRRR 31

O
' Tho-R2 smp SML V. BTS
> ~ ~ X Y
X< X< Dol

Ulkoyksikkd CTC CombiAir -16
Virransyotto |
Tho-A L
Y 1
|

1
L
@Tho—S Tho-D
\ Defrost/Cooling
(/‘ (: > pE — — BTL2

D> 63H1 Heotl EP2
£ Tho neering Y

Few O
O

48 Luku 8 |




Tiedot lampdtila-anturille mallissa CTC CombiAir 6  Tiedot ldmpdtila-anturille mallissa CTC CombiAir 8,

12,16

Tho-D

Resistanssi Tho-D
(kQ) Resistanssi

160 Y (kQ)

140 \ 210

120 \ 180

100

“ \ 150 \

\ 120
N o\

’ \\ 60 N\
~~
0 30
0 20 40 60 80 90 110 130 150 —
N 0 T
Lampaotila 0 20 40 60 80 100 120 140 160
(°Q) Lampdtila
(°Q)
Tho-A, R
. . Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
Resistanssi
(kQ) Resistanssi
18 (kQ)
16 20
14 \ \
12 \ 15
10 \
8
6 10 \
4 \
\\ :
2 \
0% 20 40 60 80 100 \\_
. o 0 e —
Lampotila 0 20 40 60 80 100
(°Q) Lampaotila
(°Q)
BT28 (Tho-A)
Resistanssi
(kQ)
35
30 \\
25
20
15
\
10 \\
5 —
0
0 10 20 30 40 50
Lampatila
(°Q)

CTC CombiAir Luku 8 | Hairiot



50

Paluuldmpdétilan anturin (BT3), lauhduttimen
menoldmpdétilan anturin (BT12) ja
lammdénjakoputken anturin (BT15) tiedot

Lampétila (°C) Resistanssi Jannite (VDCQ)
(kOhm)
-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,5 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,514 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,583 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

Luku 8 | Hairiot

CTC CombiAir



9 Halytyslista

Katso halytyslista ohjaavan tuotteen kayttoohjeessa.

Luku 9|

51



10 Lisatarvikkeet

Jalusta

Jalusta
CTC CombiAir 6,8,12, 16
Tuotenumero 589340301

Seinateline

CTC CombiAir :n seindripustusta varten.
Tuotenumero 589341301

Vedenpoistoputki - KVR

1-vaihe
Kondenssivesiputki, eri pituisia.
Vikavirtasuoja, 1-vaihe.

KVR 1 metri
Tuotenumero 589342301

KVR 3 metri
Tuotenumero 589342302

KVR 6 metri
Tuotenumero 589342303

2-vaihe
Kondenssivesiputki, eri pituisia.
Vikavirtasuoja, 2-vaihe.

KVR 1 metri
Tuotenumero 589342304

KVR 3 metri
Tuotenumero 589342305

KVR 6 metri
Tuotenumero 589342306

Lisatietoja on kohdassa ctc-heating.com.

52 Luku 10 | Lisitarvikkeet CTC CombiAir



11 Tekniset tiedot

Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit

CTC CombiAir 6

LN@
o
e O
° 334
0
990
.Q
[-X] % ] —
@ Ml
B
9 3 i
® @—a "
© i)
o (5]
v
. . ) .
307 3 924 ‘
91' |
364 993
383

*Vaatii lisdvarusteen KVR.

CTC CombiAir Luku 11 | Tekniset tiedot 53



54

CTC CombiAir 8

o103

855

*Vaatii lisdvarusteen KVR.

Luku 11|

100,

~

Saadettava 40-50

365
422

400

670

965

1035

225

95




CTC CombiAir 12

955

*Vaatii lisdvarusteen KVR.

=

Saadettava 40-50

—
~N
i e O
B =
= 5 S
395
452 14

—_
wn
&g =
=
50
1075
1145
265 108
i ==

Q40*

[+]

Luku 11|

55



56

CTC CombiAir 16

o
5
o ®e
e
m— o
. o, B o
=l %
Saadettéva 40-50 305
452 14

*Vaatii lisdvarusteen KVR.

Luku 11|

180
50

1075

1145

265

85

@




Ainenpainetasot

CTC CombiAir sijoitetaan useimmiten talon seinustalle,
mista on seurauksena suunnattu melun levidaminen. Tama
pitaa ottaa huomioon. Siksi on aina pyrittava valitsemaan
asennuspaikaksi se talon puoli, jossa melusta on vahiten
haittaa naapureille.

llma/vesilampopumppu

Aanenpainetasoihin vaikuttavat seindt, muurit, maanpin-
nan korkeuserot ym. ja niitd pitaa sen vuoksi pitaa

suuntaa antavina.

CTC CombiAir sovittaa puhaltimen nopeuden ymparis-
ton lampdotilan ja hoyrystyslampaotilan suhteen.

CTC Com-
biAir 12

CTC Com-
biAir 16

Aanitehotaso*, standardin EN 12102 mukaan lampétilassa 7/45 (nimellinen) Lyw(A)

Aénenpainetaso 2 metrin etaisyydelld vapaassa tilassa* dB(A) 36 40 43 47
Aénenpainetaso 6 metrin etaisyydelld vapaassa tilassa* dB(A) 26,5 30,5 33,5 37,5
Adnenpainetaso 10 metrin etdisyydells vapaassa tilassa* dB(A) 22 26 29 33

*Vapaa kentta.

CTC CombiAir

Luku 11 | Tekniset tiedot

57



58

Tekniset tiedot

llma/vesilampopumppu

Tehotiedot EN 14511 AT5K

Ulkolampotila/
menolampétila

CTC Com-
biAir 6

CTC Com-
biAir 8

CTC Com-
biAir 12

CTC Com-
biAir 16

Lammitys

7/35 °C (lattia)

2,67/0,50/5,32

3,86/0,83/4,65

5,21/1,09/4,78

7,03/1,45/4,85

Antoteho/Ottoteho/COP (KW/kW/-) 2/35°C (lattia) | 2,32/0,55/4,20 | 5,11/1,36/3,76 | 6,91/1,79/3,86 | 9,33/2,38/3,92
nimellisvirtauksella -7/35°C (lattia) | 4,60/1,79/2,57 | 6,60/2,46/2,68 | 9,00/3,27/2,75 | 12,1/4,32/2,80
7145 °C 2,28/0,63/3,62 | 3,70/1,00/3,70 | 5,00/1,31/3,82 | 6,75/1,74/3,88
2/45 °C 1,93/0,67/2,88 | 5,03/1,70/2,96 | 6,80/2,24/3,04 | 9,18/2,98/3,08
Jaahdytys 2717 °C 5,87/1,65/3,56 | 7,52/2,37/3,17 | 9,87/3,16/3,13 | 13,30/3,99/3,33
Antoteho/Ottoteho/EER (KW/kW/-) 27/18 °C 7,98/1,77/4,52 | 11,20/3,20/3,50 | 11,70/3,32/3,52 | 17,70/4,52/3,91
maksimivirtauksella 35/7 °C 4,86/1,86/2,61 | 7,10/2,65/2,68 | 9,45/3,41/2,77 | 13,04/4,53/2,88
35/18 °C 7,03/2,03/3,45 | 9,19/2,98/3,08 | 11,20/3,58/3,12 | 15,70/5,04/3,12
Sahkétiedot
Nimellisjannite 230V ~ 50Hz, 230V 2 ~ 50Hz
Maks. kayttovirta, ldmpopumppu Arms 15 16 23 25
Maks. kayttovirta, kompressori Ams 14 15 22 24
Kaynnistysvirta Arms
Nimellisteho, puhallin W 50 86 86 2x86
Varoke) Arms 16 16 25 25
Kotelointi P24
Kylméaainepiiri
Kylmaaineen tyyppi R410A
GWP kylmaaine 2088
Kompressorin tyyppi Twin Rotary
Kompressori6ljy M-MA68
Taytdsmaara kg 1,5 2,55 29 4,0
CO,-ekvivalentti t 3,13 5,32 6,06 8,35
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin MPa - 4,15 (41,5 bar)
Katkaisuarvo, korkeapaine 4,15 (41,5 bar) -
Katkaisuarvo, alipaineensaadin MPa - 0,079 (0,79 bar)
Ldmmdnkeruuliuos
lImavirta m3/h 2530 3000 4380 6 000
Min./Maks ilman lampétila °C -20/43
Sulatusjarjestelma Kaanteinen jakso
Ldmminvesipiiri
Suurin jarjestelmapaine, lammitysjarjestelma MPa 0,05/0,25 (0,5/4,5 bar)
Minimitilavuus, lammitysjarjestelma, lammitys/jaahdy- I 20 50 80 150
tys
Minimitilavuus, lammitysjarjestelma, lattiajaahdytys I 50 80 100 150
Maksimivirtaus, lammitysjarjestelma I/s 0,29 0,38 0,57 0,79
Minimivirtaus, lammitysjarjestelma, 100 % kiertovesi- I/s 0,19 0,19 0,29 0,39
pumpun nopeus (sulatusvirtaus)
Minimivirtaus, lammitys I/s 0,09 0,12 0,15 0,25
Minimivirtaus, jaahdytys I/s 0,11 0,15 0,20 0,32
Min / Maks. lammitysveden lampétila jatkuva kaynti °C 25/58
Lammitysvesiliitanta ulkokierre G1"
Mitat ja painot
Leveys mm 993 1035 1145 1145
Syvyys mm 364 422 452 452
Korkeus ml. saatojalat mm 791 (+50/-0) 895 (+50/-0) 995 (+50/-0) 1450 (+50/-0)
Paino (ilman pakkausta) kg 66 90 105 135
Muut
Aihe asetuksen (EG) mukaan, nro 1907/2006, artikkeli 33 (Reach) Lyijya messinkiosissa
Tuotenumero 589350001 589351001 589352001 589353001
Antotehoa rajoitetaan pienempaa varoketta kaytettdessa.
Luku 11 | Tekniset tiedot CTC CombiAir



SCOP & Pyesignh

SCOP & Pesignn CTC CombiAir mukaan EN 14825

CTC CombiAir 6 8 12 16

Pdesignh SCOP Pdesignh SCOP Pdesignh SCOP Pdesignh SCop
SCOP 35 Vali-ilmasto 4,8 4,79 8,2 4,37 11,5 4,43 14,5 4,48
SCOP 55 Vili-ilmasto 5,3 3,36 7,0 3,26 10 3,37 14 3,43
SCOP 35 Kylma ilmasto 4,0 3,68 9 3,39 11,5 3,41 15 3,48
SCOP 55 Kylma ilmasto 5,6 2,98 10 2,72 13 2,75 16 2,77
SCOP 35 Lammin ilmasto 4,2 6,39 8 5,75 12 5,80 15 5,99
SCOP 55 Lammin ilmasto 4,8 4,55 8 4,55 12 4,65 15 4,79

Energiamerkinta, lauha ilmasto

Malli

Lampotilasovellus

Tuotteen huonelammityksen tehokkuusluokka®

35/55

At+++ / A++

35/55
A++ / A++

35/55
A++ / A++

CTC CombiAir 6 CTC CombiAir 8 CTCCombiAir 12 CTCCombiAir 16

35/55

At+++ / A++

Jarjestelmén tehokkuusluokka huonelammitys?2)

At+++/ A++

At++ / A++

At+++ / A++

At+++ / A++

TTuotteen huoneldammityksen tehokkuusluokka-asteikko A++ — G.
2)arjestelman huoneldammityksen tehokkuusluokka-asteikko A+++ — G.

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myos sen lampétilasaatimen. Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin ko-
konaistehokkuus on laskettava uudelleen.

CTC CombiAir Luku 11 | Tekniset tiedot 59



Tyoskentelyalue

Kompressorikdytté — lammitys

Veden lampatila
(°Q
65
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15

g

-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50

Menojohto Ulkolampétila
- = = Paluujohto (°Q)

Lyhyita aikoja on sallittua pitdd matalempia tydskentely-
lampotiloja lammityspuolella, esim. kaynnistyksen yhtey-
dessa.

Kompressorikdytto — jdahdytys

Veden lampatila
(0
35

30

25

20

15

10

S U S U I S (e |

5

0

0 15 20 25 30 35 40 45

Menojohto Ulkoldmpdtila
= = = Paluujohto (°C)

60 Luku 11 | Tekniset tiedot CTC CombiAir



Teho ja COP

Teho ja COP eri menoldmpatiloissa. Suurin antoteho sis.

sulatus. Standardin EN 14511 mukaan.

Maks. antoteho CTC CombiAir 6

Lammitysteho
(kw)
9,00

8,00

700

6,00

4,00 —

3,00

A\

1,00

0,00

-25 -20 -15 -10 -5
— 3500
— 500

= 55°C

COP CTC CombiAir 6

COoP
4,00

0 5 10
Ulkolampatila
(O

3,50

3,00

2,50

2,00 — ——
1,507*.’2"—'

1,00

0,50

0,00
25 20 15 -10 5

—35°C
— /50 C

e 55°C

CTC CombiAir

0 5 10
Ulkolampdtila
(O

Maks. antoteho CTC CombiAir 8

Lammitysteho

(kw)
12,00

10,00
8,00
6,00
4,00
2,00

0,00

\Y

A

-25 -20 -15

CcoP
CoP

5,00

— 350 C
— /|50 C

————r5C

CTC CombiAir 8

0 5 10 15
Ulkolampatila
(0

4,00

3,00

2,00

\\
\u

\

~

1,00

0,00

256 -20 -15

— 35°C
— (| 5° C

=55

o
o1

10 15

Ulkoldmpdtila
(0

Luku 11 | Tekniset tiedot

61



Maks. antoteho CTC CombiAir 12 Maks. antoteho CTC CombiAir 16

Lammitysteho Lammitysteho
(kw) (kw)
16,00 25,00
14,00 7
12,00 20,00
10.00 15,00 -
8,00 I /-k
, ‘.’-—
6,00 10,00
4,00 -
5,00
2,00
0,00 - 0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
35 Ulkolampétila —35°C Ulkolampétila
—/5°C (OC) —/5°C (OC)
- 55°C esemes 55°C
COP CTC CombiAir 12 COP CTC CombiAir 16
CcopP CcopP
6,00 6,00
5,00 5,00
4,00 /; 4,00 /ﬁ
3,00 /,//’,A 3,00 /'/'/’,4
/ /" - “ /(/—— - 1
2’00 —%7 == 2[00 y —
mm—"
1,00 1,00
0,00 - - 0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
—35°C Ulkolampdtila mm— 35°C Ulkoldmpdtila
—45°C (OC) —45°C (OC)

-——— 5o e 55°C

62 Luku 11 | Tekniset tiedot CTC CombiAir



Teho kun varoke on suositeltua
pienempi
Antoteho CTC CombiAir 12, varoke 16A

Ldmmitysteho
(kw)

16,00
14,00

12,00 A
10,00 ~ \

ad d///

e
L7 —
6,00

4,00
2,00
0,00

\ \
\\\

25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
e 35°C Ulkolampatila
— 50 (°0)

e 55°C

Antoteho CTC CombiAir 12, varoke 20A

Lammitysteho
(kw)

16,00
14,00 7

12,00
10,00 ?4\
8,00 /,‘
6,00
~

4,00
2,00
0,00 m T
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
e— 35°C, Ulkolampatila
— 50C (°Q)

- e e 55°C

Antoteho CTC CombiAir 16, varoke 20A
Lammitysteho

(kW)
25,00
20,00
15,00
i /
L P e
P /
10,00 s w—
5,00
0,00 = n
-26 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
m— 350 Ulkoldmpétila
m—5°C )

- e e 55°C

CTC CombiAir Luku 11 | Tekniset tiedot 63



Energiamerkinta
Infosivu

Valmistaja

Malli

Lampétilasovellus

CTC CombiAir 6

35/55

CTC CombiAir 8

35/55

CcTC

CTC CombiAir 12

35/55

CTC CombiAir 16

35/55

Hy6tysuhdeluokka huoneldmmityksessa, keskimaa A++ / A++ A++ / A++ A++ / A++ A++ / A++
nen ilmasto

Nimellislémmitysteho(Pdesignh), keskimaardinenilmas- | kW 5/5 8/7 12/10 15/14
to

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kWh 2072 /3245 3874 /4435 5361/6137 6691/8428
keskimaarainen ilmasto

Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, keski- |~ % 188/ 131 1727127 174 /132 176 /134
méaarainen ilmasto

Adnitehotaso Ly sisélla dB 35 35 35 35
Nimellislammitysteho (Pyegignn), kylma ilmasto kW 4/6 9/10 12/13 15/16
Nimellislammitysteho (Pyegignn), l@mmin ilmasto kW 4/5 8/8 12712 15/15
Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kWh 2694 /4555 6552 /9064 8302/11639 10628/ 14220
kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kWh 870/ 1398 1860/ 2350 2765/ 3445 3344/4186
[dmmin ilmasto

Kauden keskihyétysuhde huoneldmmityksessa, kylma | % 1437117 1327106 1347107 136/ 108
ilmasto

Kauden keskihyétysuhde huoneldmmityksessd, lammin | % 2527179 2271179 2297183 237/188
ilmasto

Aénitehotaso Ly, ulkona dB 50 54 57 61

Paketin energiatehokkuustiedot

Malli

Malli ulkoyksikké

Lampotilasovellus

Lampatilasaadin, luokka

CTC CombiAir 6

CTC Ecologic M, L

35/55

CTC CombiAir 8

CTC EcolLogic M, L

35/55

CTC CombiAir 12

CTC EcolLogic M, L

35/55

CTC CombiAir 16

CTC Ecologic M, L

35/55

Lampétilasaadin, vaikutus tehokkuuteen

%

4,0

Paketin huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde,
keskimaarainen ilmasto

%

1927135

176 /131

178 /136

180/ 138

Paketin huoneldmmityksen tehokkuusluokka, keski-
méaérainen ilmasto

At+++ /[ A+

At++/ A+

At++/ A++

At++/ A++

Paketin huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde,
kylma ilmasto

%

147 /7121

136/110

138/ 111

140/ 112

Paketin huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde,
[dmmin ilmasto

%

256/ 183

231/183

233/187

241/192

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myods sen lampétilasaatimen. Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin ko-

konaistehokkuus on laskettava uudelleen.

64 Luku 11 | Tekniset tiedot

CTC CombiAir



Tekninen dokumentaatio

Malli ‘ CTC CombiAir 6
Lampopumpun tyyppi |Z lIma-vesi
I:‘ Poistoilma-vesi
D Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampotilaldmpopumppu O Kyl X ki
Sisaanrakennettu lisasahkovastus O Kylla X i
Lampopumppu [dmmitys- ja kdyttéveden tuotantoon |:| Kylla & Ei

IImasto

X Keskimaarainen

O kyima O tammin

Lampotilasovellus IZ Keski (55 °C)

[ matala 35 °¢)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511/EN12102

INimellinen antolammitysteho Prated 53 | kw Huoneldmmityksen kausikeskihyétysuhde. | ns | 131 l %
Huoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj
ITj=-7°C Pdh 4,7 kw Tj=-7°C COPd 1,88 -
Tj=+2°C Pdh 2,8 kw Tj=+2°C COPd 3,26 -
ITj=+7°C Pdh 1,8 kw Tj=+7°C COPd 4,72 -
M=+12°C Pdh 2,7 kw Tj=+12°C COPd 6,47 -
ITj = biv Pdh 4,7 kw | [ 1j=biv COPd | 1,88 -
ITj=TOL Pdh 4,1 kw Tj=TOL COPd 1,77 -
ITj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw || Tj=-15°C (jos TOL<-20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -7 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampétila WTOL 58 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Liséldmpd
Poistila Porr | 0,007 | kw Nimellislammitysteho [ Psup [ 11 [ kw
[Termostaatin poisasento Pro 0,012 kw

almiustila Psg 0,012 kw Sybtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pek 0 kw
IMuut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2526 m3/h
IAdnen tehotaso, sisélla/ulkona Lwa | 35750 dB Nimellinen l[dmmitysvesivirtaus m3/h

uotuinen energiankulutus Que 3245 kWh Ldmmonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h

pépumput
hteystiedot Enertech AB, P.O Box 309, SE-34126 Ljungby, Sweden

CTC CombiAir

Luku 11 | Tekniset tiedot

65



66

Malli ‘ CTC CombiAir 8
Lampopumpun tyyppi |Z lIma-vesi
I:‘ Poistoilma-vesi
D Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampotilaldmpopumppu O Kyl X ki
Sisaanrakennettu lisasahkovastus O Kylla X i
Lampopumppu [dmmitys- ja kdyttéveden tuotantoon |:| Kylla & Ei

IImasto

X Keskimaarainen

O kyima O tammin

Lampotilasovellus IZ Keski (55 °C)

[ matala 35 °¢)

Sovellettavat standardit

EN14511/EN14825/EN12102

INimellinen antolammitysteho Prated 7 | kw Huoneldmmityksen kausikeskihyétysuhde. | ns | 127 l %
IHuoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj
ITj=-7°C Pdh 6,3 kw Tj=-7°C COPd 1,94 -
Tj=+2°C Pdh 3,9 kw Tj=+2°C COPd 3,11 -
ITj=+7°C Pdh 2,6 kw Tj=+7°C COPd 4,44 -
M=+12°C Pdh 3,7 kw Tj=+12°C COPd 6,72 -
ITj = biv Pdh 6,6 kw Tj = biv COPd 1,83 -
ITj=TOL Pdh 59 kw Tj=TOL COPd | 1,86 -
ITj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw || Tj=-15°C (jos TOL<-20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -9 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,97 - Suurin menoveden lampétila WTOL 58 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Liséldmpd
Poistila Porr | 0,002 | kw Nimellislammitysteho [ Psup [ 11 [ kw
[Termostaatin poisasento Pro 0,01 kw

almiustila Psg 0,015 kw Sybtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pek 0,03 kw
IMuut tiedot
Kapasiteettisaatod Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 3000 m3/h
IAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa 35/54 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus 0,6 m3/h

uotuinen energiankulutus Que 4435 kWh Ldmmonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h

pépumput

hteystiedot Enertech AB, P.O Box 309, SE-34126 Ljungby, Sweden

Luku 11 | Tekniset tiedot CTC CombiAir




Malli CTC CombiAir 12
Lampopumpun tyyppi |Z lIma-vesi
I:‘ Poistoilma-vesi
D Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampotilaldmpopumppu O Kyl X ki
Sisaanrakennettu lisasahkovastus O Kylla X i
Lampopumppu [dmmitys- ja kdyttéveden tuotantoon |:| Kylla & Ei

IImasto

X Keskimaarainen [ kyima O Lammin

Lampotilasovellus

X keski (55°c) [ matala (35 °C)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511/EN12102

INimellinen antolammitysteho Prated 10 | kw Huoneldmmityksen kausikeskihyétysuhde. | ns | 132 l %
IHuoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj
ITj=-7°C Pdh 8,9 kw Tj=-7°C COPd 1,99 -
Tj=+2°C Pdh 5,5 kw Tj=+2°C COPd 3,22 -
ITj=+7°C Pdh 3,5 kw Tj=+7°C COPd 4,61 -
M=+12°C Pdh 5,0 kw Tj=+12°C COPd 6,91 -
ITj = biv Pdh 9,2 kw Tj = biv COPd 1,90 -
ITj=TOL Pdh 8,1 kw Tj=TOL COPd | 1,92 -
ITj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw || Tj=-15°C (jos TOL<-20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -8 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,98 - Suurin menoveden lampétila WTOL 58 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Liséldmpd
Poistila Porr | 0,002 | kw Nimellislammitysteho [ Psup [ 19 [ kw
[Termostaatin poisasento Pro 0,014 kw

almiustila Psg 0,015 kw Sybtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pek 0,035 kw
IMuut tiedot
Kapasiteettisaatod Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 4380 m3/h
IAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa 35/57 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus 0,86 m3/h

uotuinen energiankulutus Que 6137 kWh Ldmmonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h

pépumput

hteystiedot

Enertech AB, P.O Box 309, SE-34126 Ljungby, Sweden

CTC CombiAir

Luku 11 | Tekniset tiedot

67



68

Malli ‘ CTC CombiAir 16
Lampopumpun tyyppi |Z lIma-vesi
I:‘ Poistoilma-vesi
D Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampotilaldmpopumppu O Kyl X ki
Sisaanrakennettu lisasahkovastus O Kylla X i
Lampopumppu [dmmitys- ja kdyttéveden tuotantoon |:| Kylla & Ei

IImasto

X Keskimaarainen [ kyima O Lammin

Lampotilasovellus

X keski (55°c) [ matala (35 °C)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511/EN12102

INimellinen antolammitysteho Prated 14 | kw Huoneldmmityksen kausikeskihyétysuhde. | ns | 134 l %
IHuoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj
ITj=-7°C Pdh 12,5 kw Tj=-7°C COPd 2,01 -
Tj=+2°C Pdh 7,6 kw Tj=+2°C COPd 3,29 -
ITj=+7°C Pdh 4,9 kw Tj=+7°C COPd 4,68 -
M=+12°C Pdh 6,8 kw Tj=+12°C COPd 7,03 -
ITj = biv Pdh 12,7 kw Tj = biv COPd 1,95 -
ITj=TOL Pdh 11,0 kw Tj=TOL COPd | 1,95 -
ITj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw || Tj=-15°C (jos TOL<-20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -8 °C Alin ulkolampatila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,98 - Suurin menoveden lampétila WTOL 58 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Liséldmpd
Poistila Porr | 0,002 | kw Nimellislammitysteho | Psup [ 30 [ kw
[Termostaatin poisasento Pro 0,016 kw

almiustila Psg 0,015 kw Sybtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pek 0,035 kw
IMuut tiedot
Kapasiteettisaatod Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 6 000 m3/h
IAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa 35/61 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus 1,21 m3/h

uotuinen energiankulutus Que 8428 kWh Ladmmonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h

pépumput

hteystiedot Enertech AB, P.O Box 309, SE-34126 Ljungby, Sweden

Luku 11 | Tekniset tiedot CTC CombiAir




! L ! 9 ! SV | U ! EA ! 4
0 +9¢1S0 ZHOS .Z AOEZ / . NOEZ
2y ou Bumeq [wopet | N9 HIVIGINOD D10 VINFHOSS1IUN
Tai.ﬂmeﬂ; euny| wey N9 UIVIGINOD D10 WYYOVIA “dIM 705 _Z AOEZ
7 ZH0S _ AOEZ
(A0-WW-AAA) 3R] Aq paypag SubIs3g SNRIS wws'z9e
{O0-WH-AAA) 31Bp Ay Kq ppay) Ay q ny 30U UOISIAZY ’ LM
[20) ﬂzi oy eds/Keng eeien woisuawig
—— R — —_— RETI
r o ey | _I:S snoinasg | et ¢ H_I i3

000 __ 000 _

|
| |
1 I 0

1enD3 40 XOB3 “AAIT BN Z
=
a
=3
R
11b3 10 XX ‘AL 35N
|
— |
z|9 umoIg |
L|S SIUM, T
DERE
ng /g
=1 NTZ] ©
13- 1|_L v
=<
L
.-
a
>
<
o[ ]|
z B
= 9
o @
| |?T‘rz’|__ J S
VAN
N7
—t
- 3
iz
s 5
e A
] =2 <R
= i Sm EA
*

_ =l L | | | oo _
* A | _ EM- _ 1w _uu X~
: ) | | L L
v ot _ R
L _ A0 |2 o o b
z | T m T __ SRR
N9 = [P |
€ 1 s
v AL _ oS
2o _ R __
5 e ECVV- _ 1N [3d]aL-
worenuuoy ewepg 12 |

=
|

|

|

|

L

ndn0) 3l €
[(TI=E4
(e

Sahkokytkentakaavio

CTC CombiAir 6

] E m NOI LdO- _
% ﬁ X YAX Pajersd auyy ul
DE2Y 341 10 oleleisu
|
8 L 9 S A Y £V 4

69

Luku 11 | Tekniset tiedot

CTC CombiAir



@  3um HLyv3

A3 CHL ZHL LML _j o7 “ mwwg M/Mﬂww
. : 7

o S Y Z LINN HOOGQNI 0L
T o T T I e 1 ,
X ( 2| ( N [o— o— GCL,I m,/fﬁ
7 (W) AJIND o18) HIND 1V3HND S0ZNO = |
ﬁ CHM) (0¥ LeF—— |
- A0SZ 1V1 L [y
= (HM) _ = z-0] (@) h f
Nel
NVANO 1IN0 m
— ¥IM0d o |
. INIHOLIMS L lzal
_ AOSE VL 1IN0 | | 11noyn Z 0018
7 wvd Wvd &%&% 5 CHM TYNINY3L
ﬂ ) I I ¥0Z A0SZ o oL (90
T il = I
H H H RIS @ Jf
+++ |1 | |rFrFr———- - .
d .—. .—.._. -z L 2 i ANV e z,.mH WY yoz aose ] 1
| N Ni a8 I QED 1ML e Th———
! g ~ N[ o) g o) 8L f
7 HoLsieNvl s 2) GYE/San AN R ETS TR (1} IYOVLS T iwoe |
, , i 30010 i%%@ |
7 7 7 L8Md  ASSY Gmd ! 4,,
Lo | L _ ¢
ZH09 AOCC
ZH0G A0¥¢—0¢¢
ISYHJ |

304N0S ¥Imod

CTC CombiAir

Luku 11 | Tekniset tiedot

70



8

Ir

CTC Combi

! L ! 9 l SV | U EA _ 4
0 99¢1S0 ZHOS ~Z AOEZ / . NOEZ
o soe|wen | WG YIVIEWOD DD YIWIHOSSLIUMN S 7 M6
TL son oo uss| smy| W8 YIVIEWOD D1D WYADVIA "¥IM 205 02
(Q0-WA-AAAN) 24e0 fq payan Jaubisag Sa.mi 7
(O0-WH-AAAL) 3P A3y Aq papay) ARy q noy 340U LOISIARY NEEWW\, -
(6y) ssew 7 woyeay3ads/Kyeny e12ien uoisuawig
T N A [ e
_ 000 _ _ 000 _ _ oz%u_ TIOT
_ | | | _ _ o 7
L | I%:Mﬁ_uA L L _l 1l = I3
g Z _l |_ A f Syes m m =
2 2 - Y e
= o SEER [ -
S| NN 1] . nonGcE
E N S v T
m W _ ,H _“1 _U_w_»/“/_”_”_»\// _ _mll |” ugsmn,omm AJOLL X310
= A aln _ _ mig_m _ Em-
TR} PJM _ _ _ A c Him z _ _
0o Y/ 2
Eo e [
UDIJRIUNWLO] 1BUJBIX] _N_gzu _ _ _|§m|. AOEZ 11 A 903 Dﬂ
_ ZD:%H
m L lWMd X _ _ _l - |_ _
mm men X oIX SX M _ _ _
= HEAR el g
1N e =l
:— -— ‘% _ _ 7z [_um”_m\ﬁ _ _
_ Tler _
| I —— |
5k _ ZHOS AOEZ LT I 803 03y
s M g ELT NOLLO
wl@_\ _ 1IN ¥AX Pajead ayj ul _
o DY 341 18 Wolenessyl
8 L 9 [N _ Y £V Z

71

Luku 11 | Tekniset tiedot

CTC CombiAir



V-oyL

d-oyl 8¢ld

B ARAE

gl

Ll

EMS cho

m>>w
«mm_

m>>m 520

w>>w
mN_

n:zo

<3

Iu In_
[5¢] 119
o

FaMd

(Hm)
MNJ

|_.|+

7 B

/¢l 9¢l  0€l|6¢l|8cl]

Gl

Z4dM\d ANI
vel

LONJ cel el

]
[~[-]

aINS

of

— 1T 0 O

}

 —

= =<

CH cw m

oL G VI
€dMd 4/N ib)
= gl p—
(v5)od 40
ILoel )
HA
(o4

=
x

S}
S)

I —
LX - ETvV

ZH 05 AOEZ Buiuzey

elz[= @~ [~]~]

CTC CombiAir

Luku 11 | Tekniset tiedot

72



12

Ir

CTC Combi

! L ! 9 l SV | U l AN _ 4
0 S§9¢1S0 ZHOS .2 NOEZ / - NOEZ
ou fymeg |wien | [NZT YIVIGINOD D10 VINFHOSS LI
TL son v uss| smy| WCT MIVIEWOD D1D WYADVIA "¥IM s -2 102
(00-WW-AAAN) 3ieQ q payran Jaubisag Sa.mi
.Et..;is oep hoy | ha popau A fa roy 2400 wOrsiARY gz
M-
(6y) ssew uoyjeay3ads/Aynenp je1iajen uoisuawig
Mo 1Moo [ s —
_ %:Oxmz _ _ Emummmsm& _ _ o:%u_ ” e
2" 1
| | | | | T Tz
(N A I e L1l _
NOILdO< _| - |_ Vo h_u
£ g el k| m| —7 - ¢
M M r——— FMKWWW_; A IOV 730, 072 al-
| S R S
W W _ ,B _“‘H EMW_”_”_HVW' _ _ ml |m wEEmn,oam AJOLL X310
: T AT
ﬁM _ “_N m}__Him ? :
4 v 1/Z [ Z/h v
€ OND WEZ
7 |Y _ _ _ Mu/uﬂ.u _ _
518 - B
UO1JBIIUNWWOT 1eUJ3)XT 9] _ ZHOS V2 a;'xﬂtomum
_ _ _ zo:% _
F,N\ mﬂmi £X X SX mqﬁx _ _ _l - |_
B mmm W .- | _ | m.a | _
L el s _
|t
_-—--— -» “ _ =17z u/utMl\u_S : _ “
o Ee
& = M =L _ ZD:%M_
ﬁl@_‘ I UAM Pajejsd au) ul
Tomr 0834 34i O Uoneneisul
8 L 9 S A _ Y £V z

73

Luku 11 | Tekniset tiedot

CTC CombiAir



vOuL SOyl QoyL L¥-ouL  LHE9  {Auojun i
2y-oyL doyL 8zlg /il vllg  9llg ldg  iuejomL
d12dg 4 i i H Ha
N @ | [As]: |Bozend olg3 CE]
o St 8! o o} : : I
< |@ w|lom << BlE |@E (@ @ |o ! e |w i |jm | o |om |m
—— — o e — —
(@y) (A) (HMW) (6 N VR (¢ (HW) 18) Al o —
SdND dIND HIND HND 1 INND  fSND uND AND H - =
“““““““ e —/
HA
e IINAOW v G
A|luo Jun ray d - 4 SN
uej oML H n
EMS zan Laa (Hw | [18 M n
v el CUND 2 | |=
0000 %\\ %\\ X2s o P38 " ° PER
N4 (aw N M A [N
LIOVND
NI
(HW) (HW)
€IND | [18 7IND
yveR 1 9M\d YILHIANI 28MNd
10J0W U} OM | (HM) (HM)
(HM) (HW) (@) (HMW) (40) ) HND | g and
ZNVAND INV4ND ZAFIND LAFIND ZMND MND IN  1d
T T T T T T T T —T
v ls oz AGEEA el Jo Tvlelelr o = E I HmHm
Ib) —
BIPE 2|2 ElEEISIS SFRPE B ERPE B -+ !
NG Z
001X - £2vY
7 —
_ 9
20N LOW4 ZNS LIS = =
“““““““““ — W 3 S
(V) 4 —
S e
c |
£ |®
. ¢ |
nol g A —
3 oN oLl 2 ]
R EINEEN IX-gevy
_ FIAR
zorw Amv T ay
ve) (v0g) 4 ZH 05 AOEZ Butuzey

CTC CombiAir

Luku 11 | Tekniset tiedot

74



16

Ir

CTC Combi

! L ! 9 ! SV _ Y ! EA ! 4
0 £9¢1S0 ZHOS ~Z AOEZ / . NOEZ
ou fymeg |wien | [N9T YIVIGINOD D1 VINFHOSS LI
TL son v uss| smy| WOT MIVIEWOD D1D WYADVIA "¥IM s -2 1082
(00-WW-AAAN) 3ieQ fq payan Jaubisag Sa.mi
(O0-WA-AAAD) 98D N3 | Aq paypau) Ay fa ry 40U sy g
6 ssew 7 woyeay3ads/Kyeny e1sRiew wrsaug M-
_ . _I e
_| N xaN l_ _| 11U SNDIABJY l_ _ NOILdD _ b —l=
ERAASN IR AL
_ <] _ _ =] _ _ _ sauly z sswy g
_, ETIEREE] ETEREE]
Ll i — ﬁ
A
m m r— FMHWWW_;I_ _4 ei | v
P SRl | et
) i _ _“_”_H/r _ ml |m wEEmn,oam AJOLL X310
: \ T | m b | "
h =
M % E7vY- _ _ _ g4 _ _
0JeIUNULOY U3} _N_azu .. _ _ _N|Iom|<m AEZ Fﬂxﬂ:o&
_ zo:% _
m L WMd ﬁ _ —l - |_
mN W gxoax ax fe] _ _ _ _
o paaE el e
|||||| ] L
i) W 741~ 12 M
TN em | —mgeer— |
M LL | et
T _ _ g _ _
533 & NOILdO-
.le_‘ _ UM HAX Pajead ay) Ul _
OF3H 341 Jo uDleiessU
8 L 9 [N _ Y £V Z

75

Luku 11 | Tekniset tiedot

CTC CombiAir



V-Oyl S0yl @-oyl Ly-oyL LHES

2y-ouL d-oul  gzig /119 vLlg  9Llg 1dg
1d1 2d | HD Ha
q N g | [75] |Bozeno [Jovaz | []ures
o B o Rl 2 o i
o (o S = o [ << Pl |@Wlr |@= o | o | (=] =] W (o 3
I~ |~ HVA ~ |~ o |O I~ |~ A |~ < < — — — = < I~
r )
(ay) (ay) (A) (HM) (y9) (A) (ay) (HW) >1g) —
aNd SdND dIND HIND HND  INND  SND ND 4ND : w0 o F
B
RS ( 4H+ IINAON 4V <\ "
A|uo nun Fay d - 4+ SIN
uej om] H n
£MS i M TA
za3 1@ (HW)
[z
e ) ] 2 | |
0000 M.N M.N - S S
N W N W AN
LIDVND
NI
(HM) (HW)
€IND | [1g VIND
1 9Md YILYIANI ¢aMd
(HW) (HW)
(HMY) (HMY (@) (HM) 0) o1g) HND ”_a _”N_zu
ZNVAND INV4ND ZAFIND LAJIND ZMND MND N 1d
T T T T T T T S— T
v fsoz A Lclely o [rleler [o s E | THM
ekl BPERE  EFRPE B E[FRPE [ P -+ _
Na -
4
i 001X - €YY
ZON4 LONS NS LS = 19 |
3 5
al —
€
z
ol 1
3 ON - on 7 &
L
£GMd YILTHFCION [t
HM
zw._||u f— —
(v8)4 (v0€) 4 2H 05 A\OEZ ButIeny

CTC CombiAir

Luku 11 | Tekniset tiedot

76



Kaannostaulukko

Englanti Kdannoés

2 times 2 kertaa

4-way valve 4-tieventtiili

Alarm Halytys

Ambience temp Ulkolampaotilan anturi
Black musta

Blue sininen

Brown ruskea
Communication input Tiedonsiirtotulo
Compressor Kompressori

Control Ohjaus

Cooling Jaahdytys

Crank case heater Kompressorilammitin
Defrost Sulatus

Driptray heater Tippakourun lammitin
Evaporator temp. Hoyrystin, ldmpdtilan anturi

External communication

Ulkoinen tiedonsiirto

External heater (Ext. heater)

Ulkoinen lammitin

Fan

Puhallin

Fan high speed

Nopea puhallinnopeus

Fan low speed

Hidas puhallinnopeus

Ferrite

Ferriitti

Fluid line temp.

Nesteputki, lampétilan anturi

gn/ye (green/yellow)

vihrea/keltainen

Heating

Lampd

High pressure pressostat

Ylipaineensaadin

Low pressure pressostat

Alipaineensaadin

Next unit Seuraava yksikko
Noise filter Hairiosuodatin
Main supply Syotto

On/Off Paalle/Pois
Option Lisavarusteet
Outdoor unit Ulkoyksikko

Previous unit

Edellinen yksikkd

RCBO
(Residual current circuit-breaker with overcurrent protection)

Vikavirtasuojakytkin

Red

Punainen

Return line temp.

Paluulampaotilan anturi

Supply line temp.

Menoldmpétilan anturi

Supply voltage

Séhkonsyottd/jannite

Temperature sensor, Hot gas

Lampatila-anturi, kuumakaasu

Temperature sensor, Suction gas

Lampotila-anturi, imukaasu

Two fan unit only

Vain kahdella puhaltimella varustetut yksikot

White

Valkoinen

CTC CombiAir

Luku 11 | Tekniset tiedot

77



78

12 Asiahakemisto

Asiahakemisto

A
Anturien sijainti, 45
Anturijne., 45
Anturin sijainti CTC CombiAir :ssa, 48
Liitin kortissa (AA23, 47
Liitin kortissa (PWB1), 46
Anturijne., 45
Anturin sijainti CTC CombiAir :ssa, 48
Anturitiedot, 25
Asennus, 8
Asennusten tarkastus, 6
Asennustila, 9

C
CTC CombiAir ei kommunikoi, 44
CTC CombiAir ei kdynnissa, 44

E
Energiamerkintd, 64
Infosivu, 64
Paketin energiatehokkuustiedot, 64
Tekninen dokumentaatio, 65
Etulevyn irrotus, 13

H
Hairiot, 44
Vianetsinta, 44

J
Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 42

K

Kannen irrotus, 12

Kierratys, 4

Kompressorilammitin, 41

Kondenssivesikouru, 10

Korkea huoneldmpétila, 44

Kuljetus ja sailytys, 8

Kaynnistys ja saadot, 41
Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 42
Kompressorilammitin, 41

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 41

Saato, latausvirtaus, 42
Valmistelut, 41
Kaynnistys ja tarkastukset, 42

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta, 44

Kayttéonotto ja saato
Kaynnistys ja tarkastukset, 42

L

Latauspumppu, 28

Liitin kortissa (AA23, 47

Liitin kortissa (PWB1), 46

Liitdnnat, 33

Liitdntavaihtoehdot, 29

Lisatarvikkeiden liitanta, 29

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 41

Lampodpumpun rakenne, 15
Anturitiedot, 25
Komponenttien sijainti, 15
Komponenttiluettelo, 21
Sahkékomponentit, 25
Sahkokytkentd, 22

M

Matala huoneldmpétila, 44
Merkinta, 4

Mitat ja tilavaraukset, 53

Mukana toimitetut komponentit, 11

Luku 12 | Asiahakemisto

(o)

Ohjaus, 43

Osaluettelo, 21

Osoitteistus perakkaiskytkenndassa, 40

P

Painehaviokayra, 28

Perustoimenpiteet, 44

Putkiliitannat, 27
Latauspumppu, 28
Liitantavaihtoehdot, 29
Painehaviokayra, 28
Putkiliitannat letku, 28
Putkiliitdnta lammitysvesi, 27
Vesitilavuudet, 27
Yleista, 27

Putkiliitannat letku, 28

Putkiliitdnta lammitysvesi, 27

S
Sarjanumero, 4
Sivulevyn irrotus, 14

Suuri maara vetta CTC CombiAir :n alla, 44

Symbolit, 4

Sahkokytkennat
Liitannat, 33
Lisatarvikkeiden liitanta, 29
Sahkaliitanta, 33
Tiedonsiirto, 39
Ulkolampdtilan anturi, 39
Yleistd, 30

Sahkokytkents, 22

Sahkokytkentdkaavio, 69
Kaanndéstaulukko, 77

Sahkaliitannat, 30
Osoitteistus perakkaiskytkennassa, 40

Ulkoinen lammityskaapeli (KVR) (Lisdvaruste), 37

Sahkaliitanta, 33
Saato, latausvirtaus, 42

T
Tekniset tiedot, 53, 58
Mitat ja tilavaraukset, 53
Sahkokytkentdkaavio, 69
Tekniset tiedot, 58
Aanenpainetasot, 57
Toimitus ja kasittely, 8
Asennus, 8
Asennustila, 9
Etulevyn irrotus, 13
Kannen irrotus, 12
Kondenssivesikouru, 10
Kuljetus ja sdilytys, 8
Mukana toimitetut komponentit, 11
Sivulevyn irrotus, 14
Turvallisuusohjeita, 4
Symbolit, 4
Turvallisuustiedot
Merkinta, 4
Tarkeita tietoja
Asennustarkastus, 6
Kierratys, 4
Ymparistotiedot, 5
Tarkeaa, 4
Turvallisuusohjeita, 4
Tarkeda tietoa
Sarjanumero, 4
Turvallisuusohjeita, 4

CTC CombiAir



U
Ulkoinen lammityskaapeli (KVR)(Lisdvaruste), 37
Ulkoldmpétilan anturi, 39

\'
Valmistelut, 41
Vianetsinta, 44
Anturien sijainti, 45
CTC CombiAir ei kommunikoi, 44
CTC CombiAir ei kdynnissa, 44
Korkea huoneldmpétila, 44
Kayttovesi liian kylmaa tai ei kayttovettd, 44
Matala huoneldmpétila, 44
Perustoimenpiteet, 44
Suuri maara vetta CTC CombiAir :n alla, 44

Y

Yhteys, 39

Yleistd, 27, 30
Ymparistotiedot, 5
i

Ainenpainetasot, 57

CTC CombiAir Luku 12 | Asiahakemisto 79















Enertech AB

P.O Box 309
SE-341 26
Ljungby, Sweden
www.ctc.se

16210212




